
PREFEITURA MUNIÊIPAL DE PÉROLA - ESTADO DO PARANA

. Av. PÉrola Eyrngton, 1.80ü - cep 87.540-U00 - Pérola - Pr.' :' Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81.478.133/ü001-70

NOTA DE
EMPENHO, 

1ô VIA
do Empenho Tipo do Empenho

Ordinárío
Cstegorie de ErnpÊnho

Comuma00148.2024
õrsáo 09s. M. pe crpaoANrA E ASSrsrÊNCrA socrAl,
tJnidade 01 Eundo Municipal de Assistência Social-
Dotaçâo 08 .244.0011 .2 .0 4 4. 3 3 9 0 . 3 0 . 0 0 . 0 0 MÀTERTAL DE coNSUMo
DESdObIâMENIO 3390302500 MATERIÀL PARÀ MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEI
Fode dÊ Recursos 00934 Bfoco de Einanciamento da ProteÇão Socia

Conta 1
Conla 00921,

CTedoT 05136 VÀNDERLEI APARECIDO S]ON] - PURIE]CADORES
Endereço RUA 12 DE DEZEMBRO 604 CENTRO
CNPJ /cPF 36.166.687/OOOL-}7 lrone CidAdE ALTÔN ]A
Licitaçâo

Dispensa por Lim
Emissão

05.01.24
Vencinerdo

04.02.24
Vâlor Oíçado

30.000, 00
Saldo Arierior

30.000,00
Valor do Empenho

7 40,00
Saldo Atual

29 .260,00
Item

01
02
03
04
05

2
1

2
1

Vàlor Unitíio
1 lct
L20
110
L20

0000
0000
0000
0000

LISUI

Valor Ídel
280,00
720,00
220,00
120,00

DADO
8âncq Credor

VALOR LIQUIDO 740,00

E Servicos Forâm Preslâdos
Declaramos que os E Materíais Foram Entregues

Aúorizo o empenho da(s) despesa(s)
acime discíimineda(a).

ObrE Execulsda
Detü _i

AcharFse
Encsrregado do o

e

r!c nJ de

Poôana
001

nome a Juliana Lom e o liveirê
§$1 1?0I Contadora 0u907/0-6Data _/_/_ !i1a

RTCIBO

Declaro(amos) pürq os devidos Íins, que recebi(emos) a impodânciô
***** *{ *** *{ ***x* * t l: **********' r*

setecentos e quarenta reais***********
* * * *; 

e pela qualdou(amos) plena e irrevegável quitaçêo,

oeta _/_/_
Credor

deí

Quent. EspeciÍicsção
REF]L MULT]USO COM ROSCA
RETIL MULTIUSO
REEIL ACOUAB]OS
VÁLVULA REDUTORÀ DE PRESSÃO
RETERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PARÀ MÀNUTENÇÃO DOS FILTROS DE
Ácue B BEBEDoURoS Do PRÉDro Do
SCFV E CRÀS, CONEORME SOLICITAÇÃO.

sssinfiture :

I

lRepresertadâ pelo Cheque no
loau t t

lEãurs-;-
I oorrn

lNúmero lsolicitação lcomrato



PEROLA
GOVERNO MUNICIPAL

Secretaria: Cidadania e Assistencia Social

Divisão: CRAS

JUSTIFICATIVA PARA CO

Media ao vator oo

Assinatura

DIRETA

Junior dos Santos

Ctdadann e A

Mmgpalde
ssrslêflcla Socral

Secreláío

062 264 929-96 Podafa 0071202'
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\il )

\tr\_


